
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/18-01/15  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2   

Poreč - Parenzo, 16. ožujka 2018.  

 

Na temelju članaka 4. i 5. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti ("Narodne 

novine" broj 79/07, 113/08, 43/09 i 130/17), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 02/2013), Gradonačelnik Grada Poreča – 

Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
Donosi se Program mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti – dezinfekcija, 

dezinsekcija i deratizacija - na području Grada Poreča - Parenzo za 2018. godinu Broj: 07/01-

30/4/1-118 od 01. veljače 2018. godine, izrađen od strane Zavoda za javno zdravstvo Istarske 

županije (ZZJZIŽ), koji čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

II. 
Donosi se Provedbeni plan obvezne preventivne deratizacije i dezinsekcije na 

području Grada Poreča - Parenzo za 2018. godinu izrađen od strane Zavoda za javno 

zdravstvo Istarske županije (ZZJZIŽ) Broj: 07/01-30/4/2-18 od 01. veljače 2018. godine, koji 

čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 III.  

Sredstva za realizaciju Programa odnosno plana iz točke I. i II. ovog Zaključka 

osigurana su u Proračunu Grada Poreča - Parenzo za 2018. godinu na financijskim pozicijama 

u razdjelu 5 Aktivnost: A100303 - Zaštita i očuvanje okoliša.  

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav za provođenje odgovarajućeg 

postupka nabava usluga.  

 

IV. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
 

     GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić 

Privitak: 

1. Program mjera  

2. Provedbeni plan  

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje, 

2. Zavod za javno zdravstvo Istarske županije, Nazorova br. 23, 52100 Pula, 

3. Pismohrana – ovdje. 


